[12th x 13th centuries, before 1264] 
Rubtir Carta Roberti Edii Amfridi. 

Universis sancte matris ecclesie fiIiis ad quos presens scriptum pervenerit Robertus filius Amftidi de Croftona 

salutem in Domino. Noverit universitas vestra me ad petitionem Iohannis fratris mei senioris consensu et 

consiho voluntario tactis sacrosanctis EwangeMs abiurasse et quietumclamasse pro me et heredibus meis 
imperpetuum Deo et ecclesie sancti Osuualdi et canonicis ibidem Deo servientibus pro dimidia marca argend 

quam dcdcrunt prcdicto lohanni fratri meo et mihi totum ius et clamium quod habui vel habere potui in 

novem acris terre cum pertinendis in territorio de Croftona quas pater meus Amfridus et frater meus Iohannes 

et ego de predictis canonicis aliquando ad firmam tcnuimus, illos videlicet que iacent ex utraque parte vie que 
ducit ad Wakefeud'apud Holmescrot. Ita quod nec ego nec heredes mei aliquid iuris in prenominatis novem 

acris terre nec in eamm pertinendis impostenun vendicare possimus sed contra homines tam ego quam 
heredes mei predictas novern acras terre predictis canonicis warantizabimus. Ut autem hec sursum redditio, 

abiuratio et quieta clamatio cunctis temporibus rata maneat et inconcussa presens scriptura sigilli mei 

appositione roboravi. Mis testibus etcetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Robert and John sons of Amfrcy of 
Crofton both quitclaim this land in Crofton to the priory suggesting they jointly inherited rights to the land [no. 
224]. 

224. Quitclaim by John son of Amftey of Crofton, with the advice and assent of his younger brother 
Robert, of all John's right and claim in 9 acres of land in Crofton [described] which his father Amftey 
and John once held from the canons. For this the canons gave John and Robert half a mark of silver. 
f32r/p. 65 

[121h x IYI centuries, before 1264] 
Rubtic- Carta Iohannis fiIii AmfricIL 

Omnibus sancte matris ecclesie fihis ad quos presens scripturn pervenerit Iohannes filius Amfridi de Crofton' 

salutem in Domino. Novetit universitas vestra me cum consilio et assensu Roberti fratris mei iunioris tactis 

sacrosanctis Ewangehis abiurasse, sursurn reddidisse, quieturn clamasse pro me et pro heredibus meis Imeis 

repeated and dottedfor dekdon] imperpetuum Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem Deo 

servientibus, pro dimidia marca argenti quam dederunt rx-ýhi et Roberto predicto fratri meo, toturn ius et 

clamiurn quod habui vel habere potui in novern acris terre cum pertinendis in territorio de Crofton' quas pater